ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày  30 tháng 8  năm 2019

V/v phát sóng kênh truyền

hình tương tự mặt đất PTQ

                                    Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi tại Công

văn số 449/CV-PTTH ngày 28/8/2019 về việc ngừng phát sóng các kênh

truyền hình tương tự mặt đất tại Quảng Ngãi, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Để phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền chào mừng kỷ

niệm 74 năm Cách mạng tháng Tám; Quốc khánh 2/9 và một số sự kiện

khác của tỉnh đến Nhân dân được thuận lợi, không bị gián đoạn, thống

nhất việc Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi tiếp tục phát sóng

truyền hình tương tự mặt đất kênh PTQ đến 24 giờ 00 phút ngày

15/9/2019 như đề nghị của Đài tại Công văn nêu trên.

  2. Đối với các kênh truyền hình tương tự mặt đất VTV1, VTV3

từ trạm phát sóng chính đặt tại thành phố Quảng Ngãi ngừng phát sóng

theo yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2854/BTTTT-CTS ngày 23/8/2019.

3. Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi phối hợp với Sở

Thông tin và Truyền thông và các đơn vị liên quan khẩn trương hoàn

chỉnh các thủ tục để triển khai việc phát sóng kênh PTQ trên truyền

hình số sau thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Thông tin và Truyền thông (báo cáo);

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc421.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-08-30T09:48:47+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T09:51:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T09:51:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T08:46:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!